
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Audi) E blerë E blerë me kredi-Kontratë 
Lrp.nr.4427/2021 dhe Ref.nr.1070/2021

Jo 2021 18,700.00 € Bashkëshortit/ës

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 76.49 m2 E blerë Blerë me kontratë numër Nr. 
992/2017 dhe Ref.nr. 396/201

2017 30,000.00 € Bashkëshortit/ës

2 Banesë 60.85 m2 E blerë Blerë me kontratë për kalimin e të 
drejtave reale me numër repertori: 

4728 dhe nr. koleksioni 2558 lidhur 
tek Noteri në Durrës, Shqipëri

2020 73,020.00 € Përbashkët

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Këshilli Gjyqësor i 
Kosovës

Prishtinë Gjykata Themelore - 
Prishtinë

Gjyqtar 21.01.2019

Emri Liridona Mbiemri Ajeti Kajtazi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:30.03.2023

Funksioni Gjyqtar

Emri i institucionit Këshilli Gjyqësor i Kosovës

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Gjykata Themelore - Prishtinë Data e emërimit 21.01.2019
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Banka 
Kombëtare 
Tregtare

Blerja e banesës në 
kompleksin Vala Mar 

Rezidences në fshatin 
Hamallaj, Bashkia Durres, 
Republika e Shqipëris dhe 
mbyllja e kredisë paraprake

04.11.2020 12.11.2035 180 84,000.00 € 74,743.90 € 112,472.93 € Deklaruesit

2 Banka 
Kombëtare 
Tregtare

Blerja e veturës, mbyllja e 
kredisë paraprake, pagimi i 

nje pjese te huazimit (per 
blerjen e baneses ne vitin 

2017) dhe nevojave 
personale

04.08.2021 05.08.2031 120 30,000.00 € 26,599.93 € 38,223.00 € Bashkëshortit/ës

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 1,298.47 Euro Paga Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 1,168.56 Euro Paga-shtesa nga 
institucioni, Paga nga 

avokatia, Ribursim, 
Trasfer nga 

bashkshorjta dhe 
llogaria e femijut Ajan 
Kajtazi dhe Pages si 

Trajner ne IKAP

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

3 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 47.26 Euro Të hyra nga kompania 
RK & Associates L.L.C

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

4 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 2,059.77 Euro Kursime nga prindërit Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

5 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 650.30 Euro Kursime nga prindërit Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

RK & Associates L.L.C 100.00% 100.00 € 11.08.2020 11.08.2020 Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Këshilli Gjyqësor i 
Kosovës

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

22,225.32 €

Deklaruesit Kthimi i pagesës së pa 
realizuar dhe rimbursim 
nga banka

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

53.12 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

MPB-Inspektorati 
Policor i Kosoves 
Pagat, orët jashtë 
orarit dhe shtesat 
tjera per 
periudhen Janar-
Maj 2022

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

4,458.38 €

Bashkëshortit/ës Pagesa për shkakë të 
dorheqjes -Kompenzimi 
i orëve jashtë orarit, 
pushimit vjetor të pa 
shfrytezuar etj.

MPB-Inspektorati 
Policor i Kosoves

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

2,679.93 €

Bashkëshortit/ës Paga mujore Qershor- 
Dhjetor 2022

RK & Associatess 
L.L.C

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

1,800.00 €

Bashkëshortit/ës Transfer për nevoja 
familjare

Nga Deklaruesja 
dhe llogaria e 
kursimit të fëmiut

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

2,830.00 €

Bashkëshortit/ës Pages sipas angazhimit 
si trajner

IKAP Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

164.16 €

Bashkëshortit/ës Ribursim i shpenzimeve 
të udhëtimit

Oda e Avokatëve 
të Kosovës

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

53.02 €

Bashkëshortit/ës Të hyra nga biznesi Të hyra nga 
biznesi RK & 
Associates L.L.C

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

8,789.70 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Kursim nga prinderit Nga llogaria e 
deklarueses 
(kursime çdo 
muaj)

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

600.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Rikthim i trasnferit të 
tërhequr nga prindi

Transfer nga 
llogaria personale 
e prindit 
(Bashkëshorit të 
Deklarueses)

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

1,700.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Kursim nga prinderit Nga llogaria e 
deklarueses 
(kursime çdo 
muaj)

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

600.00 €

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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